
Rada Miejska w Szczuczynie 
 

Protokół nr 6 

VI Sesja w dniu 27 listopada 2024  

Obrady rozpoczęto 27 listopada 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Marek Chyliński 

2. Wojciech Dylewski 

3. Witold Jabłoński 

4. Grzegorz Mariusz Jaczyński 

5. Weronika Anna Januszewska 

6. Michał Kaliszewski 

7. Barbara Marcinkiewicz 

8. Marek Niebrzydowski 

9. Przemysław Piwko 

10. Natalia Rydzewska 

11. Paweł Sokołowski 

12. Wiesława Wróblewska 

13. Daniel Zyskowski 

14. Marcin Zyskowski 

15. Wojciech Zyskowski 

Sołtysi wg załączonej listy obecności, Jolanta Budzińska  Sekretarz Gminy, Małgorzata 

Jarmutowska Skarbnik, Krzysztof Wysocki Prezes WPK TBS, Dorota Łaguna Kierownik 

OPS, kierownicy Referatów 

1. Otwarcie obrad. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

3. Przedstawienie dziennego porządku obrad. 

 

4. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 



Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, 

Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

5. Sprawozdanie Burmistrza z pracy i realizacji uchwał od ostatniej sesji. 

 

Pan Burmistrz przedstawił nowego Kierownika Posterunku Policji w Szczuczynie. 

Panowie zobowiązali się do wzajemnej współpracy celem podniesienia 

bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców. 

Pan Burmistrz podziękował również Pani Dyrektor BCK Marcie Łynko, z którą 

wspólnie uczestniczył na Gali Wręczenia Nagród, na której projekt „Drogowskaz” 

realizowany przez BCK został nominowany jako jeden z trzech do nagrody. Niestety 

nie udało się nagrody zdobyć ale to i tak ogromne wyróżnienie dla nas. 

- spotkanie z Dyrektorem ZDP i mieszkańcami Skaj odnośnie budowy drogi, 

- wyłoniony został wykonawca termomodernizacji szkół podstawowych, 

- odbiór nagrody EKOGMINA (II miejsce w konkursie najaktywniejsza gmina w 

programie Czyste Powietrze), 

- odbiór sieci ciepłowniczej biegnącej do szkoły na Placu 1000 lecia i nowo 

budowanego bloku, 

- wdrażanie projektu CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, 

- odbiory na budynku Żłobka, 

- 11.11.24 – obchody Dnia Niepodległości, 

- Wojewodzin – obchody powstania batalionu zmechanizowanego, 

- 15.11.24 – spotkanie autorskie z Mieczysławem Bagińskim, autorem książki „Ludzie 

stąd”, 

- 21.11.24 – Dzień Pracownika Socjalnego, 

- 24.11.24 – msza powiatowa za zmarłych strażaków, 

- 26.11.24 – wyłoniliśmy wykonawcę mpzp, tzw. Planu Ogólnego, 

- przygotowania do jarmarku bożonarodzeniowego (15.12.24) i do miejskiej wigilii 

(20.12.24), 

 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) uchwała  Nr 47/VI/24 w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Szczuczynie 

oraz nadania mu statutu (załącznik nr 1 do protokołu), 

 



Głosowano w sprawie: 
uchwała w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Szczuczynie oraz nadania mu 

statutu,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, 

Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

b) uchwała Nr 48/VI/24 w sprawie rozpatrzenia petycji (załącznik nr 2 do protokołu), 

 

Głosowano w sprawie: 
uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Chyliński, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, Michał Kaliszewski, 

Barbara Marcinkiewicz, Marek Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia 

Rydzewska, Paweł Sokołowski, Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin 

Zyskowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Wojciech Dylewski, Weronika Anna Januszewska, Wojciech Zyskowski 

 

c) uchwała Nr 49/VI/24 w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (załącznik nr 3 do protokołu), 

 

Głosowano w sprawie: 
uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, 

Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 



d) uchwała Nr 50/VI/24 w sprawie zmian w WPF na lata 2024-2034 (załącznik nr 4 do 

protokołu), 

 

Głosowano w sprawie: 
uchwała w sprawie zmian w WPF na lata 2024-2034,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, 

Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

e) uchwała Nr 51/VI/24 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok (załącznik nr 

5 do protokołu), 

 

Głosowano w sprawie: 
uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, 

Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

f) uchwała Nr 52/VI/24 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Gminy 

Szczuczyn dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie 

gminy Szczuczyn oraz ich wysokości (załącznik nr 6 do protokołu). 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 
uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Szczuczyn 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie 

gminy Szczuczyn oraz ich wysokości..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Marek Chyliński, Wojciech Dylewski, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Barbara Marcinkiewicz, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Paweł Sokołowski, 

Wiesława Wróblewska, Daniel Zyskowski, Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

 

g) uchwała Nr 53/VI/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia mpzp Gminy 

Szczuczyn dla lokalizacji urządzeń instalacji wykorzystujących OZE (załącznik nr 7 

do protokołu). 

 

Głosowano w sprawie: 
uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia mpzp Gminy Szczuczyn dla 

lokalizacji urządzeń instalacji wykorzystujących OZE..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Marek Chyliński, Witold Jabłoński, Grzegorz Mariusz Jaczyński, Marek 

Niebrzydowski, Przemysław Piwko, Natalia Rydzewska, Wiesława Wróblewska, 

Marcin Zyskowski, Wojciech Zyskowski 

PRZECIW (3) 

Wojciech Dylewski, Barbara Marcinkiewicz, Daniel Zyskowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Weronika Anna Januszewska, Michał Kaliszewski, Paweł Sokołowski 

 

7. Sprawy różne. 

 

Pani Radna Barbara Marcinkiewicz odczytała i złożyła na ręce Pani Przewodniczącej 

interpelacje.  

 

 

8. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

  

 

Przygotował(a): Katarzyna Ziental 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


